



Pod gradem kul

Ciągle nieporozumienia wzajemne zmusiły małżonków...

Zanim formałości zostały załatwione — Jurczyk...

Celem załatwienia rozrachunków małżeńskich — Jurczyk...

Z treści umowy, którą małżonkowie zawierali w obecności...

W trakcie rozmowy Jurczyk upomniał się u Gerszkiewicza...

Na rozprawie w sądzie Okr. doszło pomiędzy oskarżonym...

Jurczyk, chcąc podważyć zeznania Gerszkiewicza, który...

W odpowiedzi na to Gerszkiewicz oświadczył: — Myli się Jurczyk...

W wyniku rozprawy Sąd uznał Jurczyka winnym usiłowanie...

Wczoraj wyrok ten sąd apelacyjny w Warszawie zatwierdził.

Śmierć przy repletowaniu broni

Tragiczny los dotknął st. przodownika Józefa Ostraszewskiego...

Przed śmiercią zmarła oświadczyła, że ranna została przypadkowo...

Sąd Okr. w Łodzi, nie dopatryjąc się winy umyślnej skazał st. przod.

Sąd apelacyjny w Warszawie w osobie sędziego R. Kawardka...

Dwu oszustów przed sądem

Na wokandzie Sądu apelac. w Warszawie znalazła się wczoraj...

Cfarą Książkiewicza, który swego czasu czynny brał udział...

Krzyżkiewicz w I inst. skazany na 2 lata więzienia Zielnińskiego...

Do rozprawy wczoraj nie doszło, z powodu niestawienia...

Sądowy spór o piosenki

Szereg piosenek, a więc „Prześni panna stroić toczy”, „Dłoga Natasza”...

P. Lidke, nie uzyskawszy zezwolenia autorów, wydał wyżej wspomniane...

Przeciwko obydwu gwałciтелям prawa autorskiego poszkodowani...

Liedke usprawiedliwił swój czyn nieświadomością. Na rozprawie...

P. Sędzia R. Varszczak wyrok I inst. zatwierdził. Sprawa ta ma...

Pełna tabela loterii

Czwarta klasa — dziewiąty dzień ciągnięcia

Table with columns for STAWKI, numbers, and GŁÓWNE WYGRANE. It contains lottery results for the 9th drawing of the 4th class.



# OSTAŃNIE WIADOMOŚCI SPORTOWE

## Czarni — Warszawa 4:2 (4:1 0:0) Makabi — Cuiavia 10:6

W niedzielę na lodowisku czli przeważa Warszawa, wyroznili się Czyzewski i Jasio, ale bezskutecznie. Czarni grał w I a w Warszawie — Bur

## Mistrzostwo w sztafecie narciarskiej

Złoty wia krakowska

ZAKOPANE. W sobotę rozegrano dwa biegi 4x10 km. o mistrzostwo Polski i pułk red. stępująco: I (Wisła) Wolkono

## Barchocha — C. W. S. 7:7

W sobotę w hali Barchochy rozegrano dwa mecze: CWS, 7:2 — Barchocha; CWS, 7:2 — Barchocha; CWS, 7:2 — Barchocha

## Hokeiści jada do Davos

W drodze powrotnej projektowane są mecze w Zurichu i Wiedniu.

## Cracovia — Pogon 4:1

KRAKÓW. W Krakowie od pełnie wyraża, wyróżnia się trójka Wolkowski — Kowalski — Marchewczyk oraz Micha-

## Kci nokautu przegrana

POZNAN. W Poznaniu rozegrano rundzie Herskiego (S), Przybylski (S) wygrała z Salskim (GKS)

## Hokeiści Polonii przegrują w Radomiu

Radom. W Zagórzynie pod Radom rozegrano mecz hokejowy między Prochem a warszawską

## Narciarze jada po sukcesy

ZAKOPANE. Kapitan warszawskiej Pol. Związeku Narciarskiego bawił w stajony znowu w poniedziałek

## IKR zwycięża Wartę 9:7

W sali Cyrku rozegrano w niedzielę mecz hokejowy między drużynami Makabi i

## Sensacje w Zakopanem

ZAKOPANE. W Zakopanem rozegrano dwa mecze hokejowe

## 'Kusy' nie jedzie do Ameryki

Dotychczasowy nie, że Kusociński po reg, ale nie na treningi lecz na odpor-

## Pięściarskie zawody Legji

W sobotę wieczorem odbyły się na stadionie Wojska Polskiego zawody

## Legja zwycięża KKS 6:0

ŁÓDŹ. W Łodzi w meczu zaplanowanym w meczu zaplanowanym

## Imprezy w Warszawie

W sobotę w meczu hokejowym rozegrano dwa mecze hokejowe

## Wadomości z prowincji

ŁÓDŹ. W Łodzi rozegrano mecz hokejowy między Legją (Warszawa) i KKS-em

## W niedzielę w Dolinie Szwałek

W niedzielę w Dolinie Szwałek rozegrano dwa mecze hokejowe

## Koszykarze walcą o pułk z mowy

PRZEMYŚL. W Przemyslu rozegrano dwa mecze hokejowe

## Lechia — Kryn'ckie 10

ŁÓDŹ. W Łodzi w meczu zaplanowanym w meczu zaplanowanym



